MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 19/2020

Resultado Final

Número de

Inscrição
Nome do Candidato

Nota

Final

Classificação

78961 FILIPE EMANUEL DA SILVA HENRIQUES 173,09 1º

Sabará, 28 dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local